
UCHWAŁA NR LII/573/18 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy z Gminą Drohiczyn 

w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Łączy nas Bug – utworzenie dwóch 

transgranicznych szlaków kajakowych” w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy z Gminą Drohiczyn w celu 

wspólnej realizacji projektu pn. „Łączy nas Bug – utworzenie dwóch transgranicznych 

szlaków kajakowych” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – 

Ukraina 2014 – 2020 w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa. 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Burmistrza Wyszkowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 

niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

         Elżbieta Piórkowska 


